Estado do Rio de Janeiro

* *  1503 	 CÂMARA MUNICIPAL DE 1615

'-geo FO°

REQUERIMENTO N° 098/2012. 	 Em, 6 de agosto de 2012.

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS AO SR.
CLEITON SOUZA, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS À COMUNIDADE DO BAIRRO PARQUE
ELDORADO III.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental, outorga de Moção de
Aplausos ao Sr. Cleiton Souza, Presidente da Associação de Moradores do Bairro
Parque Eldorado III, pelos relevantes serviços prestados a comunidade.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2012.

TAYLOR D IOR

JUSTIFICATIVA:

O Bairro Parque Eldorado III, é de surgimento recente, no entretanto,
rapidamente tem alcançado o seu desenvolvimento, que entendemos precisa da
atenção das autoridades constituídas do nosso Município.

Destacamos, entretanto, a participação do Presidente da Associação na
estruturação daquela localidade.

É, portanto, dentro dos serviços prestados que, por justiça, esta Casa
Legislativa outorga ao Sr. Cleiton Souza a presente Moção de Aplausos.